

2021年4月1日

- ・この一覧表は、お客様にアレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません
- ・店舗において、調理の特性上予期せず、他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
- ・食品製造工場において設備・機器・器具類を共通で使用する場合があります、予期せず他の特定原材料等が付着、混入する場合があります。
- ・アレルギーに対する感受性は「個人差」があり、極微量の混入で症状を引き起こす場合があります。過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意ください。
- ・この情報を参考に、お客様ご自身で判断していただきますようお願いいたします。

郫县豆瓣酱=「小麦」